



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2014

№ 273

О внесении изменений в постановление Главы города от 23.12.2008 № 9795

В соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «город Ульяновск», используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 17.12.2008 № 198, учитывая протокол заседания общественного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Ульяновск» от 22.11.2013 № 6, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города от 23.12.2008 № 9795 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесёнными постановлениями мэрии города Ульяновска от 03.07.2009 № 5279, от 05.08.2009 № 6143, от 25.11.2009 № 9072, от 03.03.2010 № 1209, от 25.05.2010 № 2623, от 18.08.2010 № 4271, от 28.10.2010 № 5747, от 03.12.2010 № 6410, от 24.03.2011 № 1098, от 26.04.2011 № 1724, от 25.07.2011 № 3207, от 12.10.2011 № 4618, постановлениями администрации города Ульяновска от 02.02.2012 № 348, от 12.04.2012 № 1590, от 25.02.2013 № 774, от 25.11.2013 № 5015) следующие изменения:

- 1) строку 1 признать утратившей силу;
 - 2) в графе «Площадь помещений (кв. м)» строки 11 цифры «320,7» заменить цифрами «40,7»;
 - 3) строки 14, 16, 25 признать утратившими силу;
 - 4) в графе «Площадь помещений (кв. м)» строки 50 цифры «297,76» заменить цифрами «155,86»;
 - 5) строки 52, 57, 59, признать утратившими силу;
 - 6) в графе «Площадь помещений (кв. м)» строки 61 цифры «1265,6» за
- заменить цифрами «1 157,6»;

0013892



7) в графе «Площадь помещений (кв. м)» строки 82 цифры «123,56» заменить цифрами «7,63»;

8) в графе «Площадь помещений (кв. м)» строки 102 цифры «356,74» заменить цифрами «298,73»;

9) строки 113, 118, 122, 123, 124 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин

